香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Budweiser Brewing Company APAC Limited
百威亞太控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1876）

授出授出股份及受限制股份單位的最新發展

茲提述百威亞太控股有限公司（「本公司」）日期為2022年3月2日的公告（「該公
告」），內容有關根據基於股份的報酬計劃及人民投注計劃向承授人授出授出股份
及受限制股份單位。除非另有界定，否則本公告所用詞彙與該公告所使用者具有
相同涵義。

本公司謹此確認，經處理承授人作出的所有最終選擇以及最終配額的若干其他扣
除後，最終授予的詳情載列如下：

承授人 最終數目

楊克（執行董事） 374,720股自選股份及1,830,406個受限制股份單位

其他關連承授人 270,174股自選股份及1,699,474個受限制股份單位1

其他合資格僱員 2,075,451股自選股份及8,927,717個受限制股份單位

28,782股已購入股份及495,546個受限制股份單位

除上述者外，有關授出授出股份及受限制股份單位的所有其他資料與該公告所披
露者相同。

承董事會命
百威亞太控股有限公司
聯席公司秘書
華百恩

香港，2022年4月4日

1 該等授予其他關連承授人的270,174股自選股份及1,699,474個受限制股份單位將以於2019
年9月30日受託人獲配發及發行的股份（於該公告日期由受託人以信託方式於關連信託中
持有），或以受託人於市場購買的股份償付，而不會使用關連股份獎勵年度授權。

於本公告日期，本公司董事會包括聯席主席兼執行董事楊克先生、聯席主席兼非
執行董事鄧明瀟先生、非執行董事Katherine Barrett女士（John Blood先生為其替
任董事）及Nelson Jamel先生（David Almeida先生為其替任董事），以及獨立非執
行董事郭鵬先生、楊敏德女士及曾璟璇女士。